
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 2.80 - 2.90 -0.015 - -0.008 2.75 - 3.50 -11.00 - -8.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 -0.1％ 予 0.4% 前 123.6万件 予 126.8万件 前 23.3万件 予 23.0万件

前 22.5 予 18.6 前 129.8万件 予 133.0万件 前 22.3 予 21.0

前 70 予 70 前 1.1% 予 0.4% 前 0.6% 予 0.3%

前 621億ドル

前 6.8% 予　6.8% 前 34億円 予 4992億円 前 1.5% 予 1.1%

前 9.4% 予 9.7%

前 6.2% 予 6.4%

前 2.4% 前 0.4% 予 0.3% 前 0.8% 予 -0.6% 前 0.1% 予 -0.1%

前 13.4 前 2.4% 予 2.2%

前 5.1 予 -1.0 前 1.4% 予 1.4%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

4月NY連銀製造業景気指数

4月 ＮＡＨＢ住宅市場指数 3月 鉱工業生産

GB 3月消費者物価指数(CPI)

JP 3月消費者物価指数

EU 4月消費者信頼感GB 3月小売売上高指数

CH 1-3月期GDP JP 3月貿易統計

3月景気先行指標総合指数

EU 3月消費者物価指数

GB 3月卸売物価指数

前週分 新規失業保険申請件数

GE 4月ZEW景況感指数

2月 対米証券投資

3月小売売上高 3月 住宅着工件数

EU 4月ZEW景況感調査

CH 3月鉱工業生産

GB 3月失業率

CH 3月小売売上高

4月16日

USA

2018年4月17日

977.1929.5
931.8
-1.3 

1,003.8
22.8

Source: LBMA/LPPM

PM

930.00

1,002.00

1,349.35

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun) Silver (May) Platinum (Apr) Palladium (Jun)

0.019

16.655
16.770

Asia

2.8

Mon Tue

16.600

LBMA/LPPM Fixing ($)

4月16日

988.00

930.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・パラジウムは上昇、プラチナは横ばいとなった。欧州時間はドルが対ユーロで弱含む中で貴金属は全般的に堅調に推移した。米国時間に
入ってトランプ米大統領が「ロシアと中国は自国通貨切り下げを行っている」と発言したタイミングでドルは売られ、貴金属は強含んだ。企業決算への期待から米
株は上昇したが、安全資産は軒並み底堅く推移しており、地政学リスクに対する警戒感は依然として市場に残っていると見られる。ドルが弱含む中でゴールドは

底堅く推移し、一時上値$1,350/ozをつけた。然し乍、トランプ米大統領がFRB副議長にリチャード・クラリダ氏を指名した事で利上げ加速期待が高まり、ゴールド

は前半の上げ幅を削る形で推移した。シルバーはゴールドにつられる値動きとなった。プラチナは方向感なく推移し、結果横ばいとなった。パラジウムは再び

$1,000/ozの水準を取り戻しており、上値$1,013/ozを記録した。

FX：

ドルは下落した。中東情勢の地政学リスク後退によりドルが対ユーロで弱含む中、トランプ米大統領のロシアと中国の自国通貨切り下げに対する発言を受けてド

ル売り基調が後押しされた。米ドル/円終値は107.13、ユーロ/ドル終値は1.2381。

16.677

935.6

Europe

1,353.5
1,349.8

1,350.7

AM

1,344.40

 Fixing Prices

3月 建設許可件数 4月フィラデルフィア連銀製造業景気指数

米地区連銀経済報告

983.6
1,004.5938.1

1,342.8

636.2

9.7

465.4 1,534.0

488.328.0 1,471.1

10.4

22.9 1,205.3

2,739.3

-219.3 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.545

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

834.9

-196.6 

2018/4/10

-1.3 

17.6

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、

弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


